СПЕЦВЫПУСК ЖИГАЛОВО № 13 от 15.05.2023 года
(Периодическое средство массовой информации для опубликования нормативных правовых актов, информации Думы и администрации Жигаловского МО)
	Распоряжение

	147-ОД
	12.05.2023
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
«магазины» земельного участка с кадастровым номером 38:03:120105:103

	Постановление

	33
	11.05.2023
	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и вспомогательного персонала (рабочих)»

[bookmark: sub_9991][bookmark: bookmark0]Ответственный за выпуск – Канина Е.И.; Тираж – 8 экземпляров; «Бесплатно»; Учредители: Дума Жигаловского МО, Администрация Жигаловского МО; Адрес учредителей: 666402, Иркутская область, р.п. Жигалово, улица Партизанская, 74

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.05.2023 г. № 147-ОД
	рп. Жигалово

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
«магазины» земельного участка
с кадастровым номером 38:03:120105:103

         В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Жигаловского муниципального образования, с Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования, утвержденными Решением Думы  Жигаловского муниципального образования от 11.06.2013г. № 44 с изменениями от 27.12.2021 г. № 29-21, заключением результатов общественных обсуждений:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 38:03:120105:103 по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, рп. Жигалово, ул. Советская, 78, расположенного в границах территориальной зоны «Ж-1», зона застройки индивидуальными жилыми домами.
1. Опубликовать настоящее распоряжение в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.жигалово-адм.рф.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Жигаловского
муниципального образования        	 		                      	Д.А. Лунёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2023г. № 33
	                    р.п. Жигалово

            О внесении изменений в Положение «Об оплате
            труда работников, занимающих должности не отнесенные
            к должностям муниципальной службы и вспомогательного
            персонала (рабочих)»

                Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования, Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и вспомогательного персонала (рабочих), утвержденное постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 31 мая 2018 года № 28:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Должностные оклады технических исполнителей, в соответствии со схемой должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям областной государственной службы, утвержденной указом Губернатора Иркутской области устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Ведущий бухгалтер
	16800

	Ведущий инженер
	15255

	Ведущий аналитик
	15255

	Старший инспектор
	10068

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Спецвыпуск Жигалово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Жигаловского муниципального образования.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Д.А.Лунёв